

AÇIKLAMA

TKP Merkez Komitesi Plenumu Yapıldı.

Plenum TKP Merkez Komitesi Politik Bürosunun raporunu görüştü ve gerek uluslararası,gerekse ülkedeki politik gelişmelerin ışığında partinin önünde duran yeni görevleri saptadı.

Plenum,I.Bilen yoldaşın,TKP MK Politik Bürosu adına yaptığı öneri üstüne Haydar Kutlu yoldaşı MK Genel Sekreterliğine oybirliğiyle seçti. Merkez Komitesi,I.Bilen yoldaşı da Parti Başkanlığı görevine oybirliği ile getirdi.

Plenum,uluslararası gelişmelerden,özellikle ABD emperyalist-harpçi çevrelerin yumuşamayı baltalama ve silahlanma politikasından ülkemizdeki tüm barış güçlerinin duyduğu derin kaygıyı dile getirdi. Şimdi ABD yönetiminin saldırgan politikasını gemlemek,dünya barışını savunmak görevi tüm halkların ve halkımızın en önemli sorunudur. Sovyetler Birliği'nin ve öteki sosyalist ülkelerin yaptıkları barış önerileri ülkemizin çıkarlarıyla tam bir uyum içindedir.

Plenum,ülkemizin bugün de her alanda bir bunalım içinde olduğunu belirtti,12 Eylül 1980 devirmesiyle erke gelen generallerin şimdiki sözde "demokrasiye geçiş" manevralarını açığa vurdu. Gerçekte onlar parlamanter görünümlü militarist polis rejimi kuruyorlar. Plenum cuntanın her alandaki politikasıyla işkence ve yoğun baskılarla her geçen gün daha geniş politik güçleri karşısına aldığını saptadı. Bu durum,ülkemizde barış ve özgürlük isteyen tüm güçlerin önüne- eğer onlar birleşirlerse- amaçlarına ulaşmak için tarihsel olanaklar açıyor.

Plenum "Barış ve Ulusal Demokrasi İçin" başlığını taşıyan Eylem Programını tartıştı ve onayladı. TKP bugünkü evrede barışı savunmak,Türkiye'yi bir atom savaşından kurtarmak, ülkemizi ABD emperyalizminin jandarması yapma planlarını boşa çıkartmak,gerici askersel rejime son vermek ve ulusal

AMAÇKILAMA
TKP Merkez Komitesi Plenumu Yapıldı.
bir demokrasi kurmak için en geniş ulusal, demokratik güçle-
rin güçbirligini gerçekleştirmeyi en ivedi görev sayıyor.

Plenum, tüm bu görevlerin yerine getirilmesinde, partiyı her
alanda güçlendirme görevini çözümleyici temel görev olarak
saptadı.

MK Plenumu, H.Erdal'in partiye karşı işlediği suçları in-
celedi ve cybirligiyle bu kimsenin parti düşmanı bir pro-
vakatör olduğu sonucuna vardı. Plenum, H.Erdal'ı partiden
çıkartma kararını onayladı ve onun bir süre önce yayınladı-
ğı broşürleri anti-komünist propagandaya ve polise mal-
zeme sağlayan, partiye karşı yöneltilmiş yalan ve bayagi
karalamalar olarak suçladı.

MK Plenumu, MK üyesi Deniz yoldaşın, cuntanın cellatlarınca
işkence ile öldürüldüğünü ve gizlice gömüldüğünü kamuoyuna
açıkladı. Bu alçakça cinayetin sorumlusu cuntadır. Plenum
tüm parti örgütlerini, tüm üyeleri Deniz yoldaşın anısı
önünde eğilmeye ve onun uğrunda canını verdiği yüce ülkü-
leri gerçekleştirmek için savaşımı daha da güçlendirmeye
çağırıldı.

7 NISAN 1983

TKP Merkez Komitesi



(TKP'nin Sesi Radyosundan alınmıştır)

TÜRKİYE SOSYAL İŞTİRAKÇİLERİNİN
KURULUŞU